
UCHWAŁA NR XVI/113/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/87/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 lipca 2019 r. 
w sprawie regulaminu targowiska miejskiego przy ul. Polnej w Przasnyszu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309 i 1696) Rada Miejska w Przasnyszu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W „Regulaminie targowiska miejskiego przy ul. Polnej w Przasnyszu” stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XIII/87/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie regulaminu 
targowiska miejskiego przy ul. Polnej w Przasnyszu, wprowadza się następujące zmiany:

1. uchyla się §6;

2. w §8 uchyla się ust. 3 i ust. 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 1163C502-13C2-4397-B27E-9C7E4374FF46. Podpisany Strona 1




